

Promar ApS

c/o Skipperkroen
Strandstræde 22
5960 Marstal

CVR-nr. 30362594

Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-07-2023

Palle Rene Juulgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Promar ApS c/o Skipperkroen Strandstræde 22 5960 Marstal
Telefon	6253 2028
E-mail	pallejuulsgaard@yahoo.dk
CVR-nr.	30362594
Stiftelsesdato	21-03-2007
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Palle Rene Juulsgaard
Revisor	CR Revision Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup
Telefon	6221 4035
Mobil	6221 3035
E-mail	cr@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
Pengeinstitut	Rise Flemløse Sparekasse St. Rise Landevej 10 5970 Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bortforpagtning af restaurationsvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 95.413, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.376.711, og en egenkapital på kr. 7.071.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		188.754	188.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.033	-42.039
Driftsresultat		156.721	146.300
Finansielle omkostninger		-37.900	-42.292
Resultat før skat		118.821	104.008
Skat af årets resultat		-23.408	-17.314
Årets resultat		95.413	86.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.413	86.694
Resultatdisponering		95.413	86.694

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	1.219.929	1.251.962
Materielle anlægsaktiver		1.219.929	1.251.962
Anlægsaktiver		1.219.929	1.251.962
Andre tilgodehavender		200	200
Periodeafgrænsningsposter		2.795	2.769
Tilgodehavender		2.995	2.969
Likvide beholdninger		153.787	76.076
Omsætningsaktiver		156.782	79.045
Aktiver		1.376.711	1.331.007

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-117.929	-213.342
Egenkapital		7.071	-88.342
Gæld til realkreditinstitutter		195.639	247.149
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		107.918	116.415
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		922.949	922.949
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.226.506	1.286.513
Gæld til realkreditinstitutter		51.510	47.599
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.496	7.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.575	7.575
Selskabsskat		21.408	17.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.645	19.254
Deposita		34.500	33.500
Kortfristede gældsforpligtelser		143.134	132.836
Gældsforpligtelser		1.369.640	1.419.349
Passiver		1.376.711	1.331.007
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Pengestrømsopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Årets resultat	95.413	86.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	32.033	32.033
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	1.376	1.298
Regulering af udskudt skat	23.408	17.314
Ændring i tilgodehavender	-26	-31
Ændring i leverandørgæld mv.	1.390	-12.852
Pengestrømme fra ordinær drift	153.594	124.456
Betalt selskabsskat	-19.314	-15.422
Pengestrøm fra driftsaktivitet	134.280	109.034
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-56.569	-53.337
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-56.569	-53.337
Ændringer i likvider	77.711	55.697
Likvider, primo	76.076	20.379
Likvider, ultimo	153.787	76.076

Noter

	2022	2021
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.692.594	1.692.594
Kostpris ultimo	1.692.594	1.692.594
Af- og nedskrivninger primo	-440.632	-408.599
Årets afskrivninger	-32.033	-32.033
Af- og nedskrivninger ultimo	-472.665	-440.632
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.219.929	1.251.962

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	195.639	46.226	90.083
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	107.918	7.111	91.210
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	922.949	0	922.949
	1.226.506	53.337	1.104.242

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og andre kreditinstitutter på nominelt kr. 372.510 er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 1.219.929.

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut ligger ejerpantebrev på kr. 230.000 med pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 1.219.929.